
16 Spr 1020/2023 
 

Změna č. 2 rozvrhu práce Okresního soudu ve Strakonicích 
pro rok 2024 účinná od 1. 3. 2024 

 
 
 

1)  na straně 2  
 
a) se nově vkládá jako zástup u správy justičních pohledávek Bc. Petra Cardová  
 
b) u infocentra se nově vkládá „spisové oddělení“ a náplň práce „Příjem a výdej exekučních spisů 
do spisovny“ 
 
c) jako údržbář se nově stanovuje Miloslav Polívka a jako jeho zástup Jiří Kůta 
 
d) vypouští se spisový pracovník a údržbář František Mašek a jeho dosavadní náplň práce 
 
 
2) Asistentky soudce, vyšší soudní úřednice, soudní tajemnice  
 
a) na straně 12 se zastavuje nápad ve všech agendách vyšší soudní úřednici Iloně Trtkové a zároveň 
se vyšší soudní úřednici Olze Švihálkové nově v náplni práce stanovuje agenda P – nezletilí – 
nesenátní – celý nápad 
 
V souvislosti s touto změnou se vyšší soudní úřednice Olga Švihálková vkládá na straně 8 do 
agendy P + P a Nc opatrovnické – nezletilí u minitýmu 8 a zároveň se nově stanovuje zástup 
minitýmů 8 a 9, a to Mgr. Dominika Pašková 
 
Dále v souvislosti se zastavením nápadu vyšší soudní úřednici Iloně Trtkové se na straně 10 a 11 
u minitýmu 8 v agendě Dosažitelnost C nově vkládá vyšší soudní úřednice Olga Švihálková 
a zároveň se nově stanovuje zástup minitýmů 4 a 8, a to Mgr. Dominika Pašková 
 
b) na straně 13  
- se nově vkládá jako soudní tajemnice Mgr. Gabriela Malá a náplň práce:  
CEPR – ½ nápadu,  
D; Cd – D; Nc – dědické; Sd – soudní úschovy; U – umoření listin; DPD - vše 1/2 z nápadu 
 
V souvislosti s touto změnou se soudní tajemnice Mgr. Gabriela Malá nově vkládá na straně 5 a 15 
do agendy CEPR a jako její zástup se stanovuje vyšší soudní úřednice Olga Švihálková, dále se nově 
vkládá na straně 7 a 16 do agendy D, Sd, U, Nc – dědické, Sd – soudní úschovy, U – umoření listin, 
DPD a jako její zástup se stanovuje Lenka Petrášková 
 
- se nově vkládá jako soudní vykonavatel Miloslav Polívka a náplň práce:  
provádí výkon rozhodnutí včetně předběžných opatření podle § 400 a § 452 zákona č. 292/2013 
Sb., o zvláštních řízeních soudních  
 
c) na straně 19 se u Specializace v agendě T u vazebních věcí vypouští obsah závorky – podle 
počtu osob  
 
d) na straně 21 se v agendě Rod nově stanovuje jako zástup Mgr. Dominika Pašková 



 
 
 
3) na straně 24 se nově vkládají věty:  
 
č. 25 - Po podání obžaloby nebo návrhu na schválení dohody o vině a trestu je vyloučen 
z vykonávání úkonů trestního řízení soudce, který v projednávané věci v přípravném řízení nařídil 
domovní prohlídku nebo prohlídku jiných prostor a pozemků, vydal příkaz k zadržení nebo příkaz 
k zatčení nebo rozhodoval o vazbě osoby, na niž byla poté podána obžaloba nebo s níž byla 
sjednána dohoda o vině a trestu (§ 30 odst. 2 tr. řádu) a při zápisu takovéto napadlé věci do 
příslušného rejstříku T nebo Tm bude věc systémem ISAS automaticky přidělena mezi nevyloučené 
soudce.  
 
č. 29 - V případě nepřítomnosti soudního vykonavatele provede bezodkladné úkony ve věci 
referent působící v agendě, které se bezodkladné úkony týkají.  
 
4) v příloze č. 1 – seznam přísedících – se jako přísedící vypouští Zdeňka Chvostová  
 
Strakonice 29. února 2024  
 
 
 
Mgr. Bc. Roman Šustr 
předseda soudu  


